SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenaçllo de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 150/2016 - CJDB
Brasília, 7 de ou tubro de 2016

A Sua Senhoria o Senhor
Presidente do Superior Tribunal de Justiça Desporti va de Desportos no Gelo

Assw1to: Convite para p.uticipar de Audiência I>úb liu da Comissão de Juristas
r esponsável pela elaboração de anteprojeto de Lei Ger:11 do Desporto

Senhor Presidente,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo AIO do Presidente do Senado nO 39

de 2015, solici to a Vossa Senhoria a ind icação de um representan te do Superi or Tribunal

de Justiça Desportiva de Desportos no Gelo para participar da aud iência pública deste

Colegiado a ser realizada no dia 25 de outubro de 2016, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador

Nilo Coelho, Anexo n. Senado Federal.

Atenciosamente,

SENADO FEDERAl- COCETI I Anexo li, Ala Senador AJe)Ullldre CosI3, Sala 15. Subsolo I CEP 7016~900 l Brunla DF
Telefone _55 (61) 3303·3514 assaifeCsenado Ieg til'